En to
 fidelis
 quien

Vesensi
 populan
 & caete
 sumptae
 cremavi

Parv
 sul Hisp
 Alith b
 nostro i
 demit,
 obsides
 Regi pe

Ipsisc
 Regis M
 te Sarr
 gionem
 ex adve
 Talama
 XIV. mi
 cum à
 mundar
 dere cog
 Etiam c
 in Subla
 laturus
 vertitur
 tribus ar

En todas estas guerras le sirvió con grande fidelidad y valor Bernardo del Carpio á quien se atribuian los buenos sucesos, y en pre-

Vesensis, Enciniensis atque Flavensis à Christianis populantur. Istius victoria Caabriensis, Egitanensis & caeteros Lusitaniae limites gladio & fame consumptae, usque ad Emeritam atque freta maris cremavit & destruxit.

Parvoque procedenti tempore sub aera 915. Consul Hispaniae & Mahomat Regis Consiliarius Abub Alith bello in fines Galleciae capitur Regique nostro in Oveto perducitur. Qui dum se postea redemit, duos fratres suos, filium atque sobrinum obsides dedit, quousque centum millia auri solidos Regi persolvit.

Ipsisque diebus sub aera 915. Almundar filius Regis Mahomat atque Dux Abengamia, cum hoste Sarracenorum ex Corduba Astoricam atque Legionem venit, sed magnus itidem exercitus hostis ex adverso exercitu sequens; qui erant de Toletis, Talamanca, Vatelhara vel de alio castro sub uno XIV. millia in loco Polvoraria apud fluvium Urbicum à nostro Principe interfecti sunt. Idem Almundar ad castrum Sublancium volentem protendere cognovit quod gestum fuerat in Polvoraria. Etiam comperiens, quod Rex quoque noster jam in Sublancio castro cum omni exercitu eum bellaturus expectabat. Metuens retro ante lucente die vertitur in fugam. Deinde impetrante Abub Alith tribus annis pax inter utrosque fuit.

Post-

premio de sus servicios pidió la libertad del Conde su padre: pero como en los Príncipes es mas poderosa la memoria de la injuria

Posteà Rex noster Sarracenis inferens bellum exercitum movit, & in Hispaniam intravit sub aera 918. sicque per provinciam Lusitaniae castra de Nepea depraedando pergens, jam Tagum flumine transito, ab Emeritae finibus est progressus, & decimo milliario pergens ab Emerita, Anna fluvium transcendit & ad Oxiferrium montem pervenit, quod nullus ante eum Principum adire tentavit. Sed hic quidem glorioso ex inimicis triumphavit eventu. Nam in eodem monte quinque milia capita amplius esse noscuntur interfecta. Sicque inde cum Principe nostro atque victoria sedem revertimus Regiam. Ab hoc Principe omnia templa Domini instaurantur, & civitas in Oveto cum Regias Aulas aedificavit. Extat scientia clarus, vultu & habitu staturaque placidus; infectat dominus ejus animum, ut piè regat populum, ut longum post principalis Imperii de Regno terrae ad Regnum transeat coeli.